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Chiasamen schwarz 2,5 kg in der Papiertüte, genäht

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie die Kraft der Natur mit unseren schwarzen Chiasamen! Diese kleinen Wunderkerne sind reich an Antioxidantien und Omega-3-
Fettsäuren, die Ihre Gesundheit fördern und Ihre Küche bereichern. Verleihen Sie Ihren Mahlzeiten einen gesunden Twist und erleben Sie den
unverwechselbaren Geschmack und die Vielseitigkeit unserer hochwertigen schwarzen Chiasamen. Sie machen satt und lassen sich vielseitig
einsetzen. Ideal für die Verarbeitung in der Küche, am Salatbuffet, beim Frühstück und in vielen gesunden Gerichten. Wenn Sie sich für
'Plastikfreie Kiloware' entscheiden, werden wir offene (Kilo-) Ware vollständig plastikfrei versenden – in speziell entwickelten Papierbeuteln.
Jetzt zugreifen!

2. Zutaten
Zutaten: Chiasamen. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Erdnüsse, Schalenfrüchte, Senf, Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.823 kJ

Brennwert: 442 kcal

Fett: 31 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 3,3 g

Kohlenhydrate: 7,7 g

-davon Zucker: 0 g

Eiweiß: 17 g

Salz: 40,0 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse:

Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Senf und Senferzeugnisse: Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren


